КАНЦЕЛЯРИИ
КОНТРОЛИРУЕМАЯ КОПИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ Ф

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА»

ПРИКАЗ

31.08.2016 № 137

Об объявлении выговора,
о восстановлении

1. ОБЪЯВИТЬ ВЫГОВОР:

РОЖКОВОЙ Диане Николаевне, обучающейся на 3 курсе заочной
полной формы обучения специальности 38.05.01 «Экономическая
безопасность» с полным возмещением затрат на обучение, за утерю зачетной
книжки.

В замен утерянной выдать дубликат зачетной книжки.
Основание: заявление Рожковой Д.Н. от 26.08.2016 года, представление

декана с визой директора.

2. ВОССТАНОВИТЬ:

УТЯНОВА Николая Владимировича в число обучающихся на 2 курсе
заочной ускоренной форме обучения направления Экономика, профиль
«Бухгалтерский учет, анализ и аудит», с полным возмещением затрат на
обучение, с 01.09.2016 года.

Основание: заявление Утянова Н.В. от 26.08.2016 г. с визой директора,
представление декана с визой директора.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
УиВР Семенову Н.С.